РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
ГАЛИЧЕСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«19» февраля 2021г.
с. Успенское
	     № 198

О внесении изменений в приложение к решению Галического сельского Совета народных депутатов от 19.12.2013 года № 41-А «О представлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом  Президента РФ от 10 декабря 2020      № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Галический сельский  Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести в приложение 1 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов внести в приложение к решению Галического сельского Совета народных депутатов от 19.12.2013 года № 41-А «О представлении сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области» (в редакции решения Галического сельского Совета народных депутатов от 19.12.2013 г. № 41-А, от 12.04.2017 г. №10, от 20.06.2014 г.№51, от 03.08.2018 г. №94, от 21.02.2020 г. №155) следующее изменение:
1.1. подпункт «а» пункта 3 изложить в следующей редакции:

«а) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного

участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           5. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству (Алдобаев Евгений Владимирович, Рагулин Роман Иванович, Гродский Иван Анатольевич, Дорохин Сергей Александрович).

        Глава  Галического

        сельского поселения                                                  А.И. Головин